ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐAK PƠ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                Đak Pơ, ngày         tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc giờ hành chính đối với

cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn xã Đak Pơ

Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019; Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày

14/12/2020 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều

của Bộ luật Lao động về điều kiện lao động và quan hệ lao động; Kết luận số

03-KL/ĐU ngày 07/7/2025 của Đảng ủy xã tại Hội nghị Ban Thường vụ Đảng

ủy phiên bất thường ngày 07/7/2025, UBND xã thông báo thời gian làm việc giờ

hành chính đối với cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan, đơn vị thuộc

UBND xã (trừ các đơn vị trường học), như sau:

1. Ngày làm việc trong tuần:

Từ thứ Hai đến thứ Sáu (nghỉ ngày thứ Bảy và Chủ Nhật).

2. Giờ làm việc trong ngày:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Thời gian áp dụng: Từ ngày 21/7/2025.

Căn cứ nội dung văn bản này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực

hiện./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH xã;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị của Trung ương, của tỉnh đứng

chân trên địa bàn xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T17:07:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Minh Đức<ductm.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T17:16:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐAK PƠ<ubnd@dakpo.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T17:16:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐAK PƠ<ubnd@dakpo.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T17:16:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐAK PƠ<ubnd@dakpo.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T17:17:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐAK PƠ<ubnd@dakpo.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!